
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001080391

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001080391

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica (En
Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

A41857988

Número de expediente: 19/20
Objeto del encargo: Servicio de Mantenimiento y Soporte a Usuarios para los Subsistemas

del SISS (Sistema Integrado de Servicios Sociales) que dan servicio a
las competencias de la Consejería de Salud y Familias

Duración del encargo: 2 - A
Presupuesto del encargo: 400.000,00

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Las tarifas se han establecido en virtud de la Orden del 28 de abril de 2018 de la Consejería de Empleo,
Empresa y Comercio, por la que se aprueban las tarifas aplicables a las actuaciones a realizar por la Sociedad
Andaluza para el Desarrollo de las Telecomunicaciones S.A. y a la resolución de 2 de mayo de 2019 de la
Secretaría General de Empresa, Innovación y Emprendimiento por la que se actualizan las tarifas aplicables a
las actuaciones a realizar por SANDETEL, en la ejecución de los encargos que reciba de los poderes
adjudicadores al amparo de lo establecido en la Ley 9/2007 de 22 de octubre de la Administración de la Junta
de Andalucía.

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: Orden Consejero(F).pdf (nqZ7MMjBjZTMyYjZkZWVmNGYSiRECG)
(SHA-256:
2fc9b7e8a6ce2333430178892af6d113a9e4cdc04399bc78adb3cfd7033
39d21)
Orden Consejero(F).pdf (nqZ7MYWZhYWE0ZGRlY2U2ODMSiRECG)
(SHA-256:
2fc9b7e8a6ce2333430178892af6d113a9e4cdc04399bc78adb3cfd7033
39d21)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/10/2022 14:42:37 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MNDUzZjQwY2RkYWRmMjUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


